

TULLNytt



Turkiet medlem i transiteringskonventionen

Turkiet ansluter sig till konventionen om ett gemensamt transiteringsförfarande från och med 1 december 2012. Detta innebär att varor kan transiteras i det datoriserade transiteringssystemet, NCTS, till och från Turkiet.

För att transitera till Turkiet behöver du:

- anmäla detta till Tullverket
- göra vissa ändringar om du har tillstånd till samlad säkerhet eller befrielse från att ställa säkerhet. Dels behöver du skicka in ett garantiåtagande med delgivningsadress i Turkiet, dels måste intygen om samlad säkerhet (TC31) eller intygen om befrielse från ställande av säkerhet (TC33) skickas in till Tullverket för komplettering. Vi rekommenderar att du tar kontakt med din bank så att de kan ta ställning till om din bankgaranti kan utökas till att omfatta Turkiet

Om du inte vill använda dig av möjligheten att transitera till och från Turkiet blir det inga större förändringar, men om du själv förvarar dina intyg om samlad säkerhet (TC31) eller intyg om befrielse från ställande av säkerhet (TC33) måste du ändå skicka in dem till Tullverket för en uppdatering så det i intyget framgår att det inte gäller för Turkiet.

Användningen av TIR-carneter ändras inte, du kan fortfarande använda dessa till Turkiet.

Har du tillstånd som godkänd mottagare?

För att undvika problem bör du kontakta din systemleverantör för att vara säker på att det NCTS-system du använder kan läsa turkiska tecken.

Mer information

[Transitering \(broschyr\)](#)

Nytt om antidumpning

Bioetanol med ursprung i USA

Rättelse till kommissionens förordning (EU) nr 771/2012 om registrering av import av bioetanol med ursprung i USA med anledning av eventuellt införande av utjämningsåtgärder. Varukod 2270 12 21 10 ersätts av 2710 12 21 10 och 2710 12 25 10 ersätts av 2710 12 25 91 samt att varukod 3814 00 10 10 läggs till.

(EUT L 287/2012)

Etanolaminer med ursprung i USA

Till följd av en dom i Europeiska unionens tribunal (mål T-158/10) omfattas import till Europeiska unionen av etanolaminer med ursprung i USA och tillverkade av The Dow Chemical Company (Taric-tilläggsnummer A115) inte längre av de antidumpningsåtgärder som infördes genom förordning (EU) nr 54/2010. Samtidigt tillkännager kommissionen att antidumpningsundersökningen återupptas för att rätta till de två felaktiga bedömningar som tribunalen funnit att rådet gjort.

(EUT C 314/2012)

Aluminiumfolie med ursprung i Kina

Den 24 oktober 2012 inledde kommissionen en undersökning för att fastställa om aluminiumfolie, som ej är glödgad, i rullar med en bredd över 250 mm och med en vikt över 10 kg, importeras från Kina för att kringgå antidumpningstullen som infördes genom rådets förordning (EG) nr 925/2009 på viss aluminiumfolie med ursprung i Kina. Samtidigt registreras importen under nio månader för eventuellt retroaktivt uttag av antidumpningstull.

(EUT L 293/2012)

2

Stållinor med ursprung i Kina

Den 27 oktober 2012 tydliggjordes produktomfattningen i rådets förordning (EG) nr 383/2009 som införde slutgiltig antidumpningstull på import av viss tråd och vissa linor av olegerat stål för för- och efterspanning med ursprung i Kina. Det innebär att vissa linor undantas från antidumpningstull. Den nya lydelsen ska tillämpas från och med den 14 maj 2009.

Antidumpningstull som betalats för varor, som inte längre omfattas av antidumpningsåtgärden, kan återbetalas. Ansökan om återbetalning ska göras hos Tullverket. Tidsfristen på tre år för återbetalning enligt artikel 236.2 i förordning (EEG) nr 2913/92 (tullkodex), förlängs så att tidsfristen löper ut sex månader efter den 26 oktober 2012.

(EUT L 297/2012)

Strykbrädor med ursprung i Kina

Den 27 oktober 2012 återinfördes slutgiltig antidumpningstull på importen av strykbrädor med ursprung i Kina och tillverkade av Zhejiang Harmonic Hardware Products Co. Ltd, Guzhou (Taric-tilläggsnummer A786). Den slutgiltiga antidumpningstullsatsen är 26,5 %.

(EUT L 297/2012)

Linor och kablar av järn eller stål med ursprung i Ryssland

Kommissionen har inlett en översyn vid giltighetstidens utgång av antidumpningsåtgärderna mot importen av vissa linor och kablar av järn eller stål med ursprung i Ryssland. Under översynen fortsätter åtgärderna att gälla. Icke-närstående importörer som önskar delta och ingå i urvalet vid undersökningen ska anmäla sig till kommissionen inom 15 dagar (se punkt 5.1.2). Anmälningssblankett finns i bilaga B.

(EUT C 330/2012)

Förordningarna har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, [EUT](#).

En antidumpningsåtgärd tar oftast formen av en tillfällig tull. Det är en särskild tull som du i vissa fall måste betala vid import av varor som är prisdumpade, det vill säga säljs för ett lägre pris än på hemmamarknaden. Det finns fullständig information om antidumpning på [Kommerskollegiums webbplats](#).



Producenter kan påverka förslag på nya tullfria insatsvaror

Nu finns en sammanställning över de insatsvaror som kan bli tullfria från den 1 juli 2013. Tillverkar ditt företag någon av varorna på listan? Anser du i så fall att tullfrihet kan störa den egna tillverkningen? Kontakta Kommerkollegium för en vidare diskussion.

Läs mer

[Kommerkollegium](#)

Kan kemiska produkter i din bransch kan användas i brottsliga syften?

Det finns flera kemiska produkter, som i sig själva eller i kombination med andra produkter, kan användas för att göra bland annat explosiva ämnen eller narkotika. Genom att förstå vilka produkter det gäller samt observera misstänkta beteenden från exempelvis köpare eller kunder du gör deklARATIONER ÅT, kan du bidra till att förebygga allvarliga brott genom att du rapporterar detta.

Exempel på saker att vara uppmärksam på:

- Avvikelser från tidigare order eller ordermetoder för kunden.
- Kunden är okänd och visar okunskap om ämnet.
- Svinn i hantering av kemikalier.

Om du misstänker att något inte står rätt till – ring Tullverket på 020-222 666. Vid pågående brott ring 112.

Läs mer

[Myndigheten för samhällsskydd och beredskap](#)

[Informationsblad – Kemiska produkter i brottsliga syften](#)

[Samverkan mot tullbrottslighet – SMT](#)

[Narkotikaprekursorer](#)

Fakta: SMT

Tullverket har ett samarbete med näringslivet som vi kallar SMT, samverkan mot tullbrottslighet. Genom samverkan minskar du risken att transporter och varuflöden utnyttjas av organiserad brottslighet. Syftet är att ditt företag kontaktar oss när ni upptäcker eller misstänker avvikelser som kan tyda på brottslig verksamhet, när ni hämtar, levererar, tar emot eller i övrigt hanterar transport- eller varuflöden.

När du som AEO-certifierad ringer TullSvar...

...Kom ihåg att knappa in ditt företags organisationsnummer för att snabbast få kontakt med rätt handläggare. Genom att knappa in organisationsnumret markerar du dig som certifierad vilket ger dig fördelar. Du får tala med ditt kundstöd, som har hög kompetens inom certifiering och får på så sätt en snabbare, bättre och mer anpassad hantering av ditt ärende.

TullSvar, Tullverkets kundsupport, kan du kontakta på olika sätt men vi rekommenderar att du ringer eftersom det ger oss möjlighet att ställa följdfrågor som leder till att du kan få ett mer uttömmande svar.

Mer information

[Kontakta TullSvar](#)

TullSvar är vår kundsupport dit både privatpersoner och företag kan vända sig för att få svar på sina tullfrågor. Under 2011 tog TullSvar emot ca 104 500 telefonsamtal. De vanligaste frågorna till TullSvar handlar om varuklassificering och tullavgifter.

TullSvar ger dig råd och rekommendationer men det är du själv som är ansvarig för de uppgifter du lämnar till Tullverket

Förttydligande

I artikeln *Kontrollavgift endast vid första EU-gräns för växter och grönsaker* i TullNytt nr 17 skrev vi att importörer ibland betalar avgiften för kontroll två gånger vid import. Under stycket *Kom ihåg dokumentkod i fält 44* skrev vi att dokumentkod N002 ska anges i fält 44 Särskilda upplysningar, men vi vill förtydliga att koden ska anges i fält 44 Dokumentkoder/Bilagda handlingar.

Läs mer

[TullNytt nr 17](#)

NÄSTA NUMMER KOMMER VECKA 47.



TullNytt

TullNytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella ämnen inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang. Nyhetsbrevet kommer ut med cirka 20 nummer per år. För att komma till arkivet, [klicka här](#). Om du vill ändra din profil eller prenumerera på någon av våra andra tjänster, [klicka här](#).

Ansvarig utgivare

Åsa Wilcox

Redaktion

redaktionen@tullverket.se

Adress

Tullverket
Box 12854
112 98 Stockholm

Telefon

Växel 0771-520 520

Webb

tullverket.se